
Provimet e datës 28.04.2025 

 

Financat dhe e Drejta Financiare – Ora: 13:00, S2 (Bedri Peci) 

Klinikat Juridike Fiskale – Ora: 13:00, S2 (Bedri Peci) 

E Drejta Tatimore dhe Buxhetore – Ora: 13:00, S2 (Bedri Peci) 

Financat dhe e Drejta Financiare – Ora: 13:00, D1 (Fitore Morina) 

E Drejta Bankare – Ora: 13:00, D1 (Fitore Morina) 

E Drejta Ndërkombëtare Ekonomike - Ora: 13:00, D1 (Fitore Morina) 


